16-02-2024 21:59:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores, comerciantes, transeuntes e
motoristas do local que estão solicitando uma demarcação de vaga para idoso no local citado que fica situada a CDL. A
via é de grande fluxo de veículos, ficando muito difícil para as pessoas com uma idade avançada, achar uma vaga para
estacionarem seus veículos, tendo que estacionarem seus carros longe do local, e caminharem por uma distancia
longa. Pedimos urgência para evitar maiores transtornos no local.amcc

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR DEMARCAÇÃO DE VAGA PARA IDOSO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

AVENIDA BELO HORIZONTE, EM FRENTE AO Nº 1290 - CDL, REZENDE, 38.400-454,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PREFERENCIAIS DE ESTACIONAMENTO Nº 20924/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total